
 
 

 

 

Nøkkelinformasjonsdokument («KID») – KO-er på kryptovaluta 

Formål:  
Dette dokumentet gir nøkkelinformasjon om dette investeringsproduktet. Det er ikke ment som markedsføringsmateriell. 
Informasjonen er pålagt ved lov for å hjelpe deg med å forstå naturen, kostnadene, risikoene, potensielle gevinster og tap med 
dette produktet, og for å hjelpe deg med å sammenligne det med andre produkter.   

Produkt: 
Knock-out-opsjoner («KO-er») på kryptovalutaer 
 
Produsent av produktet: Capital Com SV Investments Ltd («Capital Com» og/eller «selskapet») er autorisert og regulert av 
Cyprus Securities and Exchange Commission («CySEC») med lisensnummer 319/17 og opererer som et kypriotisk 
investeringsselskap («CIF»). Selskapets kontoradresse er Vasileiou Makedonos 8, Kinnis Business Center, 2. etasje, 3040, 
Limassol, Kypros. Se nedenfor for ytterligere detaljer og informasjon:  
●​ Selskapets offisielle nettside er https://capital.com/en-eu. 
●​ Ytterligere informasjon, inkludert hvordan du kan kontakte oss, finnes på vår nettside. Alternativt kan du nå oss på 

telefonnummer +357 25 123 646. 
●​ CySEC er tilsynsmyndigheten som er ansvarlig for å føre tilsyn med Capital Com i forhold til dette 

nøkkelinformasjonsdokumentet. 
●​ Selskapet fungerer både som produsent og distributør av KO-er på kryptovaluta som tilbys gjennom dets 

handelsplattform(er). 
 
Siste revisjonsdato: Denne KID-en ble sist oppdatert den [23/01/2026]. 

ADVARSEL: Du er i ferd med å kjøpe et produkt som ikke er enkelt og som kan være vanskelig å forstå. 

HVA ER DETTE PRODUKTET? 
 

Type: Capital Com tilbyr KO-er på tvers av en rekke underliggende aktivaklasser, inkludert, men ikke begrenset til, 
kryptovaluta. KO-er på en kryptovaluta er derivatprodukter som handles over disk («OTC») og gir muligheten til å spekulere på 
retningen til en spesifikk underliggende eiendel mot betaling av en opsjonspris. De kan bli verdiløse hvis prisen på den nevnte 
underliggende eiendelen når knock-out-nivået (KO-nivået). Du kan oppnå enten fortjeneste eller tap avhengig av 
svingningene i verdien på KO-en, som er direkte påvirket av prisen på den relevante underliggende eiendelen. En liste over 
underliggende kryptovaluta for KO-er som tilbys av Capital Com er tilgjengelig på 
https://capital.com/en-eu/markets/Cryptocurrencies.  
 

Varighet: KO-er på kryptovalutaer brukes vanligvis til kortsiktig handel. KO-er på kryptovalutaer har løpetid på ett år og ingen 
minste holdeperiode. Du kan velge å avslutte handelen din når som helst før forfall, forutsatt at KO-nivået ikke har blitt nådd. 
Capital Com har rett til å (automatisk) stenge åpne handler uten å innhente forhåndssamtykke dersom du ikke opprettholder 
tilstrekkelig egenkapital på handelskontoen. Hver KO inkluderer et forhåndsbestemt KO-nivå, som velges av deg når du åpner 
handelen. Hvis prisen på den underliggende eiendelen når eller overstiger KO-nivået på noe tidspunkt i løpet av handelen, 
avsluttes KO-en automatisk til nullverdi, og hele den betalte opsjonsprisen går tapt.   
 

Mål: KO-er er komplekse finansielle instrumenter hvis avkastning er direkte knyttet til prisbevegelsene til en underliggende 
eiendel, for eksempel en kryptovaluta. Verdien av KO-handelen svinger basert på prisen av den underliggende eiendelen i 
forhold til det valgte KO-nivået. Hvis du forventer at prisen på den underliggende eiendelen vil stige, kan du åpne en call 
KO-handel. Og omvendt; hvis du forventer at prisen vil falle, kan du åpne en put KO-handel. Antallet KO-er (størrelsen i 
opsjoner) velges når handelen plasseres. Hvis markedet beveger seg i din favør, kan KO-en gi fortjeneste. Hvis markedet 
beveger seg i strid med forventningene dine, vil det gi tap. Dette betyr imidlertid også at ugunstige prisbevegelser kan føre til 
at hele det investerte beløpet går tapt. Hvis den underliggende eiendelen når det forhåndsbestemte KO-nivået, avsluttes 
KO-handelen automatisk til nullverdi. KO-er er ikke egnet for passive eller langsiktige investeringsstrategier. På grunn av deres 
kortsiktige natur og følsomhet for prisendringer, krever de aktiv overvåking. Investorer som ikke kan følge med på markedets 
bevegelser regelmessig, bør ikke handle KO-er.   
 

Tiltenkt detaljinvestor: Dette produktet er ment for detaljinvestorer som har tilstrekkelig kunnskap og erfaring innen handel, 
og som er i stand til å forstå og er villige til å akseptere risikoene knyttet til kortsiktig handel med derivatinstrumenter. 
Detaljinvestorer bør forstå hvordan KO-er prises, inkludert viktigheten av KO-nivå, og akseptere muligheten for å tape hele det 
investerte beløpet på grunn av produktets struktur. Produktet er egnet for investorer med spekulative, sikrings-, kortsiktige, 
langsiktige (når det er en del av en bredere diversifiseringsstrategi) eller porteføljediversifiseringsmål. Det er ment for 
investorer som har tilstrekkelige økonomiske ressurser og er i stand til å bære det fulle tapet av sin opprinnelige investering.  

HVA ER RISIKOENE OG HVA KAN JEG FÅ I AVKASTNING? 
 

Risikoindikator  
 

Risikoindikatoren gir en veiledning til risikonivået for dette 
produktet sammenlignet med andre produkter. Den viser hvor 
sannsynlig det er at produktet vil tape penger på grunn av 
bevegelser i markedene eller fordi vi ikke er i stand til å betale deg. 
Selskapet har klassifisert dette produktet som 7 av 7, som 
representerer den høyeste risikokategorien. Denne vurderingen 
gjenspeiler det svært høye potensialet for tap basert på fremtidig 
ytelse og den store sannsynligheten for at dårlige markedsforhold i 
stor grad kan påvirke verdien av produktet. KO-er på kryptovalutaer 
er svært risikable instrumenter som kan resultere i raske tap på 
grunn av ugunstige bevegelser i det underliggende markedet. For 
ikke-profesjonelle kunder er tap begrenset til de samlede midlene 
som er tilgjengelige på handelskontoen. Det totale tapet kan ikke 
overstige det investerte beløpet. Det er ingen kapitalbeskyttelse mot 

markedsrisiko, kredittrisiko eller likviditetsrisiko. Se våre vilkår og betingelser for mer informasjon. 
 

Viktig merknad: Vær oppmerksom på valutarisiko. Du vil motta betalinger i en annen valuta, så den endelige 
avkastningen du vil få avhenger av valutakursen mellom de to valutaene. Denne risikoen er ikke vurdert i indikatoren 
vist ovenfor.  
 

Dette produktet inkluderer ingen beskyttelse mot fremtidig markedsytelse, så du kan tape noe eller hele investeringen din. 
Hvis vi ikke er i stand til å betale deg det som skyldes, kan du tape hele investeringen din. Du kan imidlertid dra nytte av 

https://capital.com/en-eu
https://capital.com/en-eu/help
https://capital.com/en-eu/markets/cryptocurrencies
https://capital.com/en-eu/terms-and-policies


 
 

 

Investor Compensation Fund («ICF») (se avsnittet «Hva skjer hvis Capital Com ikke kan betale ut?»). Indikatoren vist ovenfor tar 
ikke hensyn til denne beskyttelsen. 
 

Ytelsesscenarier  
Denne KID-en gjelder for KO-er på kryptovalutaer tilgjengelig på selskapets plattform. Hver KO du inngår er imidlertid 
spesifikk for deg og dine valg, dvs. du skal velge den underliggende kryptovalutaen; størrelsen på posisjonen; når du åpner og 
lukker posisjonen; og om du vil bruke noen av risikostyringsverktøyene vi tilbyr, for eksempel stop loss-ordrer.   
 

Hva du vil få fra dette produktet avhenger av fremtidig markedsytelse. Selv om fremtidig markedsytelse er usikker og 
ikke kan forutsies nøyaktig, er tidligere ytelse heller ikke en pålitelig indikator på fremtidig ytelse. 
 

Produkt: KO på BTC/USD-posisjoner 
Holdeperiode: 1 dag  
KO-opsjonspremie: USD 10,000 
Avstand fra KO-nivå til underliggende marked ved 
kjøpstidspunkt: 5 % 

Call 
(USD) 

Put 
(USD) 

Minimum Det er ingen minste garanterte avkastning. Du kan tape noe av eller hele investeringen din. 
Stress** Fortjeneste eller tap etter kostnader -537.19 -529.66 

Prosentvis avkastning -5.37% -5.30% 
Ugunstig Fortjeneste eller tap etter kostnader -466.21 -488.32 

Prosentvis avkastning -4.66% -4.88% 
Moderat Fortjeneste eller tap etter kostnader -22.06 -43.17 

Prosentvis avkastning -0.22% -0.43% 
Gunstig Fortjeneste eller tap etter kostnader 444.35 422.45 

Prosentvis avkastning 4.44% 4.22% 
Basert på daglige avkastninger på BTC/USD de siste ti årene. Maksimal oppadgående bevegelse 21.03%. Maksimal nedadgående 
bevegelse -27.19%. Gjennomsnittlig daglig bevegelse 0.22%.  

* Tallene som vises inkluderer alle kostnadene for selve produktet. Tallene tar ikke hensyn til din personlige skattesituasjon, 
som også kan påvirke hvor mye du får tilbake. 
** Handelen vil automatisk bli verdiløs når prisen på den underliggende eiendelen når KO-nivået. 
*** Avkastningen beregnes som en prosentandel av det nominelle beløpet. 

 

Tabellen ovenfor illustrerer hvordan investeringen kan prestere under gunstige, moderate, ugunstige og stressende forhold i 
forhold til KO-er på kryptovaluta. Du kan sammenligne dem med scenariene for andre produkter. De presenterte scenariene 
er et estimat av fremtidig ytelse basert på historiske data om hvordan verdien av denne investeringen varierer, og er ikke en 
nøyaktig indikator. Fortjeneste og tap vil variere avhengig av hvordan det underliggende markedet presterer og hvor lenge du 
holder handelen åpen. De gunstige, moderate og ugunstige scenariene som vises, er illustrasjoner som bruker den dårligste, 
gjennomsnittlige og beste ytelsen til produktet de siste ti årene. Markedene kan utvikle seg veldig forskjellig i fremtiden. 
Stresscenarioet viser hva du kan få tilbake under ekstreme markedsforhold. Ytelsesscenariene antar at du kun har én åpen 
handel, og tar ikke hensyn til den negative eller positive kumulative balansen du kan ha hvis flere handler er åpne. 

Hva skjer hvis Capital Com ikke kan betale ut? 
I tilfelle Capital Com blir insolvent eller misligholder forpliktelsene sine, kan du tape hele verdien av investeringen din. Capital 
Com er medlem av Investor Compensation Fund (ICF) for kunder av kypriotiske investeringsfirmaer (CIF-er). ICF gir 
kompensasjon til kvalifiserte detaljkunder hvis selskapet ikke er i stand til å oppfylle sine økonomiske forpliktelser overfor 
dem. Rett til kompensasjon avhenger av dine individuelle omstendigheter og er underlagt reglene til ICF. Eventuell 
kompensasjon som skal betales vil ikke overstige tjue tusen euro (€ 20,000) eller 90 % av kravbeløpet, avhengig av hva som er 
lavest. For mer detaljert informasjon, kan du se våre retningslinjer for Investor Compensation Fund eller gå til ICFs offisielle 
side på CySECs nettsted https://www.cysec.gov.cy/en-GB/investor-protection/tae/. Selskapet tilbyr forbedret klientforsikring 
uten kostnad, som dekker alle detaljkunder i EU, samt Norge, Island og Liechtenstein. I det usannsynlige tilfellet at 
Capital.com blir insolvent, beskytter denne private ordningen klientmidler utover de €20,000 som dekkes av ICF, opptil 
€ 1,000,000per klient. Denne dekningen er uavhengig av ICF. 

HVOR MYE KOSTER DET? 
Før du begynner å handle KO-er på kryptovaluta, bør du sette deg inn i alle tilknyttede kostnader og avgifter som du vil være 
ansvarlig for. Disse kostnadene vil redusere eventuell nettofortjeneste eller øke dine potensielle tap. For mer informasjon om 
de tilknyttede kostnadene og avgiftene, kan du gå til vår nettside. 
 
Kostnader over tid 
Tabellene viser beløpene som blir trukket fra investeringen din for å dekke forskjellige typer kostnader. Disse beløpene 
avhenger av hvor mye du investerer, hvor lenge du holder produktet, produkttype og utviklingen i den underliggende 
eiendelen. Beløpene som presenteres er illustrasjoner basert på en eksempelinvestering på USD 10,000, forutsatt at 
posisjonen åpnes og lukkes samme dag. Dette gjenspeiler kostnadseffekten for en investeringsperiode på mindre enn ett år. 
Vennligst merk at prosenttallene som vises er basert på eksempelscenarioet og kan ikke sammenlignes direkte med 
kostnadstallene som er gitt for andre PRIIP-er, da de kan variere i struktur, forutsetninger og investeringsperiode. 
 

Nominelt beløp: USD 10,000  Call Put 

Totalkostnad (i USD)  -37.19 -29.66 

Kostnadseffekt (*) -0.37% -0.30% 

* Dette illustrerer kostnader i forhold til produktets nominelle verdi.  
 
Sammensetning av kostnader 

Engangskostnader  
Kostnadseffekt  

Call Put 

Inngangs- og 
utgangskostna
der 
 
 

Spredning 
 

«Spredningen» er forskjellen mellom den lavere og den høyere prisen på en 
gitt underliggende eiendels salgs- og kjøpspris. Spredningen hos Capital Com 
settes etter vårt eget skjønn, og er allerede inkludert i prisen du betaler. 
Eventuelle endringer trer i kraft umiddelbart. Alle spredninger er variable og 
belastes automatisk når en handel åpnes. Disse kostnadene er altså allerede 
inkludert i opsjonsprisen du betaler. Metodikken for beregning er som følger: 

-6,03 USD 
-0,0603 % 

 

https://www.cysec.gov.cy/en-GB/investor-protection/tae/
https://capital.com/en-eu/ways-to-trade/fees-and-charges


 
 

 
 

 

Spredning = (Call − KO-nivå) − (put − KO-nivå) = Call − put x kvantitet. For 
mer informasjon, kan du se vår nettside. 

KO-gebyr  Når du åpner en KO-handel, gjelder et såkalt KO-gebyr. Formålet med 
denne avgiften er å gjøre det mulig for selskapet å håndtere risikoen 
knyttet til potensielle glidninger som kan føre til at prisen på den 
underliggende eiendelen går mye over/under KO-nivået (prisen der 
handelen automatisk lukkes som verdiløs). Hvis KO-handelen lukkes uten å 
utløse KO-nivåmekanismen, vil uansett det nevnte gebyret bli tilbakeført til 
kontoen din. Metoden for beregning av KO-gebyret er som følger: 
KO-gebyr: (Åpningspris x mengde x justert FX-åpningspris) x KO-gebyr %  

-25 USD 
 -0,25 % 

Løpende kostnader  

Forvaltningsge
byrer og andre 
administrative 
eller 
driftskostnade
r  

Rollover-ge
byrer  

Hvis du holder en handel åpen over natten (etter en viss frist), blir en 
overnight-justering (finansiering over natten) trukket fra eller kreditert til 
kontoen din, avhengig av om justeringen er negativ eller positiv. 
Overnight-justeringer er variable og tilgjengelige per instrument på 
nettstedet. Disse overnight-justeringene for KO-er på kryptovalutaer 
beregnes som følger: Nåværende midtpris x mengde x overnight-justering 
% (variabel sats).  

-6,16 USD 
-0,0616 % 

1,37 USD 
0,0137 % 

Inaktivitets
gebyr 

Inaktive kontoer er gjenstand for et månedlig gebyr på 0 EUR/USD/GBP (eller 
tilsvarende i EUR) etter ett (1) år med inaktivitet, relatert til 
vedlikehold/administrasjon av slike inaktive kontoer. Les mer om inaktive 
kontoer i våre vilkår og betingelser. 

0 USD  
per konto  

per måned 
 (dersom aktuelt) 

Betingede kostnader påløpt under spesifikke forhold  

Betingede 
kostnader  

Valutaomre
gningsgeby
r 

Investorer som konverterer transaksjoner, inkludert, men ikke begrenset til, 
gevinster, tap og overnight-justeringer, fra eller til kontoens standardvaluta, er 
underlagt et variabelt valutakonverteringsgebyr (FX), som gjelder for den 
gjeldende valutakursen på det aktuelle tidspunktet. Hvis innskudd blir gjort i 
en annen valuta enn kontoens standardvaluta, kan Capital Com foreslå en 
konvertering. 
 
Capital Coms konverteringskurser er dynamiske og vises under 
innskuddsprosessen. Ingen ekstra FX-gebyr vil bli pålagt slike innskudd. 
 
Eksempel: Dersom valutavekslingsgebyret er 0,10 % og en fortjeneste på 
USD 100 blir konvertert tilbake til EUR 90 med en valutakurs på 1,10, legges 
det på et gebyr på EUR 0,09 (EUR 90 * 0,1 %) 
 
For fullstendige detaljer, kan du se gebyrer og avgifter på nettstedet vårt.  

Variabelt 
(se Gebyrer og 

avgifter) 

Tilleggskost
nader 

% - N/A Du bør være klar over muligheten for at det kan finnes andre skatter eller kostnader som ikke betales 
gjennom oss eller som pålegges av oss. Det er ditt eget ansvar å dekke slike tilleggskostnader. 

*Dette illustrerer kostnader i forhold til produktets nominelle verdi.  

HVOR LENGE BØR JEG HOLDE POSISJONEN, OG KAN JEG TA UT PENGENE FØR TIDEN? 
KO-er på kryptovaluta har vanligvis ingen anbefalt investeringsperiode siden du selv bestemmer når du skal lukke din(e) 
posisjon(er). Du bør overvåke produktet for å avgjøre når det er riktig tidspunkt å lukke din(e) posisjon(er), noe som kan gjøres 
når som helst i løpet av vanlige handelstider (se våre spesifikke handelstider her). Dette kan midlertidig være utilgjengelig i 
eksepsjonelle markedssituasjoner. I slike tilfeller kan du kontakte oss. Bortsett fra kostnadene som er beskrevet i avsnittet «Hva 
er kostnadene?», er det ingen ekstra avgifter for å åpne eller lukke KO-handler. 

HVORDAN KAN JEG KLAGE? 
Hvis du er misfornøyd med et finansielt produkt eller en tjeneste levert av Capital Com, har du rett til å klage når som helst og 
uten kostnad. Klagen kan sendes via e-post til complaint@capital.com eller klageskjemaet på nettsiden. For ytterligere 
detaljer angående klagebehandlingsprosessen kan du se vår nettside: 
https://capital.com/en-eu/terms-and-policies/complaints-procedure. Dersom du mener at klagen din ikke ble behandlet 
rettferdig og du ikke er fornøyd, har du rett til å henvise saken til finansombudsmannen i Kypros (se detaljer her), eller til 
CySEC (se detaljer her). 

ANNE RELEVANT INFORMASJON 
Ytterligere informasjon om dette produktet er tilgjengelig på nettstedet vårt under «Markeder» 
https://capital.com/en-eu/markets/Cryptocurrencies. Du bør sørge for å lese og bekrefte våre juridiske dokumenter, som blant 
annet inkluderer vilkår og betingelser, risikofraskrivelse, regler for ordreutførelse, klientkategorisering og retningslinjer for 
håndtering av klager. En veiledende liste med lenker til de relevante dokumentene er tilgjengelig her. Slik informasjon kan 
også bli gitt til deg på forespørsel. 

https://capital.com/en-eu/ways-to-trade/fees-and-charges
https://capital.com/en-eu/ways-to-trade/fees-and-charges
https://capital.com/en-eu
https://capital.com/en-eu/ways-to-trade/fees-and-charges
https://capital.com/en-eu/ways-to-trade/fees-and-charges
https://capital.com/en-eu/ways-to-trade/fees-and-charges
https://capital.com/en-eu/markets/shares/apple-inc-share-price
mailto:complaint@capital.com
https://capital.com/en-eu/terms-and-policies/complaints-procedure
https://financialombudsman.org.cy/en/
https://www.cysec.gov.cy/en-GB/investor-protection/how-to-complain/
https://capital.com/en-eu/markets/cryptocurrencies
https://capital.com/en-eu/terms-and-policies

